
 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea implementării proiectului „Adaptare prin Dezvoltarea 

Abilităților Personale Timpurii” – A.D.A.P.T, 2018-EY-PICR-R1-0012 de 

către Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Argeș 

 

 

 Consiliul Județean Argeș; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean şi Raportul nr.14932/18.09.2018 al Serviciului Relații Internaționale 

Cultură Învățământ Turism; 

Având în vedere: 

 Art. 91 alin (5) lit. a) punctul 1 din Legea nr. 215/2001 a administrației 

publice locale, republicată și actualizată; 

 Grantul SEE 2014-2021, Programul ,,Educație, Burse, Ucenicie și 

Antreprenoriatul Tinerilor” în România; 

 Rapoartele  comisiilor de specialitate K1, K3, K5 și K6;  

 Avizul secretarului județului Argeș. 

 În temeiul prevederilor art.97 alin. (1) coroborat cu art.115 alin.(1), lit.c) din 

Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată și actualizată, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art.1. Se aprobă implementarea proiectului „Adaptare prin Dezvoltarea Abilităților 

Personale Timpurii” – A.D.A.P.T, 2018-EY-PICR-R1-0012, având un buget în 

sumă de 104.717 euro.  
 

ART.2. Proiectul aprobat la art.1 va fi implementat pe o perioadă de 24 de luni 

începând cu data de 01.11.2018 de către Centrul Județean de Resurse și Asistență 

Educațională Argeș.  

 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 
www.cjarges.ro  

Operator de date personale nr.37708 



ART.3. Direcția Economică și Centrul Județean de Resurse și Asistență 

Educațională Argeș vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotătâti. 

 

ART.4. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituției Prefectului Județul - Argeș; 

 Direcției Economice; 

 Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Argeș; 

 Serviciului  Relații Internaționale Cultură Învățământ Turism. 

 

 

 

PREȘEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

                                                                                                         Contrasemnează         

                                                                                             SECRETAR JUDEȚ 

 

                                                                                                    IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data astăzi __________2018 

Nr.___ 
 

 


